
ZARZĄDZENIE NR 30/19
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego za 2018 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz.1000. poz. 1366) Wójt Gminy Grabowo zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuję komplet sprawozdań finansowych za 2018 rok, a mianowicie:

1) Bilans jednostki budżetowej;

2) Rachunek zysków i strat jednostki /wariant porównawczy/;

3) Zestawienie zmian w funduszu jednostki;

4) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

5) Informację dodatkową

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy Grabowo w terminie i na zasadach określonych 
obowiązującymi przepisami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY

mgr Andrzej Piętka

Id: 4026D88C-2FE3-456F-89D2-DB6BF74EFA26. Przyjęty Strona 1




